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SERVCIUL CULTURA

SCHEMA DE AJUTOR DE STAT PENTRU FINANTAREA PROGRAMULUI SUSTINEM
SECTORUL CULTURAL INDEPENDENT IN BUCURESTI
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Beneficiar

ASOCIATIA BENEVA

ASOCIATIA CULTURALA ACT

ASOC CULTURALA LANTO - MAGIA MUZICII

ASOCIAJIA CULTURALA ROMANO - IRLANDEZA

ASOCIATIA ELITE ART CLUB UNESCO

ASOCIATIA TEATRUL.RO

ASOCIATIA TEATRUL DE ARTA BUCURESTI

ASOCIATIA TRANZIT.RO

ASOCIATIA ,,UNIUNEA DE CREATIE INTERPRETATIVA A MUZICIENILOR DIN ROMANIA"

FUNDATIA,,CALEA VICTORIEI 2007"

FUNDATIAMARe

FUNDATIA THE INSTITUTE/ INSTITUTUL

GALERIAIVANS.R.L.

S.C. AIMEE'S EVENTS S.R.L.

S.C. ANAIDARTS.R.L.

S.C. ARTDEGEABA S.R.L.

S.C. FINE AFTER MEDIA S.R.L.

S.C. HABITAT 67 S.R.L.

S.C. LIBRA FILM PRODUCTIONS S.R.L.

S.C. LUMINAPECALE S.R.L.

S.C. MABEL CONCERT S.R.L.

S.C. MINIARTSHOW S.R.L.

S.C. MUZICA BUNA S.R.L.

S.C. ON AIR STUDIO S.R.L.

S.C. ROLLYWOOD FILM S.R.L.

S.C. SUBLIME EVENTS S.R.L.

S.C. TEVARTIM S.R.L.

S.C. VALDO EQUIPMENT S.R.L.

WOW STAGE PRODUCTION S.R.L.

TOTAL

Finantare
acordata cf.

Contract de

finantare (lei)

, 40.000,00

19.163,34

32.677,54

24.412,73

37.533,29

29.154,53

20.612,00

26.211,73

42.854,59

53.869,43

34.200,00

34.200,00

20.070,00

11.400,00

34.728,60

20.645,00

10.759,00

55.764,17

62.651,30

22.800,00

35.434,09

25.571,34

7.631,47

63.391,50

22.800,00

60.049,73

25.000,00

28.500,00

11.400,00

913.485,38
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